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Krasnystaw, dnia 20.02.2018r.

WYJASNIENIA z dnia 20.02.2018r.

TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Znak sprawy: 05/Z0/2018

Dotyczy: ,Sukcesywna dostawa znakdw drogowych pionowych i urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego
dla Przedsiebiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Krasnymstawie w 2018 r.”

W dniu 20.02.2018r. do siedziby Zamawiajgcego wptyneto zapytanie do Zapytania ofertowego.

Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytania oraz udziela nastepujgcych wyjasnien na ww. zapytanie:

Pytanie 1. Co Zamawiajgcy ma na mysli piszac “bariera energochfonna U-14 a — 1 szt.”? O jaki typ bariery
chodzi? Prosze o podanie szerokosci pracujacej i poziomu powstrzymywania.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Pariera energochtonna - dtugoéc 4 m, zakonczenie tzw. ,baranie rogi”, dwa stupki.

Pytanie 2. Prosze o podanie wymiaréw progu zwalniajagcego U16 oraz okresli¢ o jaki typ progu chodzi (U16a,
U1l6b, Ul6c, Ulbd).

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Prég zwalniajacy liniowy listwowy - dtugos¢ 6 m, szeroko$¢ 0,5 m, wysokos$¢ 7 cm

Pytanie 3. Prosze o padanie wymiardw progu podrzutowego U17.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Prég podrzutowy - dtugosc 6 m, szerokosc 0,5 m, wysokosc 7 cm

Pytanie 4. Co Zamawiajgcy ma na mysli piszgc “Ulla — urzadzenie bramowe z elementami uchylnymi”.
Zgodnie z przyjetg nomenklaturg Ulla jest balustradag, natomiast urzadzenie bramowe z elementami
uchylnymi jest okre$lone symbolem U10b. W przypadku wyceny urzgdzenia bramowego prosze o podanie
jego wymiarow (szerokos$¢ i wysokos¢), w przypadku balustrady, prosze o dotaczenie specyfikacji
materiatowej.

Odpowiedi Zamawiajqcego:

U-11a — balustrady dla pieszych - pfotki bezpieczenstwa oddzielajace pobocze od chodnika, diugosé 2 m
biezgce, wypetnione rurkami petnymi, kolor do uzgodnienia z Zamawiajgcym.
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Pytanie 5. Prosze o podanie wymiarow luster U-18a i U-18b.

Ze wzgledu na wystepowanie w/w asortymentu w réznych dtugosciach prosze o podanie jakg dtugos¢ przyjaé
do wyceny. Brak tych informacji powoduje brak mozliwosci rzetelnej kalkulacji.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

U-18b — 80 cm x 60 cm (szerokos¢ x wysokos$¢)

U-18a - 60 cm - Srednica
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